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Halovy pfebor juniord, dorostu a starsiho zactva UKAS

Poradatel ]
Technicky zajiStuje Ustecky krajsky atleticky svaz

Datum
2.2.2025

Misto
Praha - Strahov

Vedouci €inovnici
Technicky delegat/Ridici

soutée druzstev Cermak Vaclav 725549256 vencaaa93@gmail.com
Reditel zavodu Miroslav Vachuta 776265167

Hlavni rozhodgi Alexandra Rejchrt Adlerova 602770626

Startuji

Juniofi 2006-2007

Dorostenci 2008-2009

Z&ci 2010-2011

Juniorky 2006-2007

Dorostenky 2008-2009

Zékyné 2010-2011

Startuji registrovani zavodnici, ktefi byli k U€asti na pfeborech v€as pfihlaseni a prezentovali se v€as v
zavodni kancelafi:

a) élenové UKAS juniofi a juniorky (ro¢. 2006 a 2007)
b) &lenové UKAS dorost (ro&. 2009 a 2008),
c) ¢lenové UKAS star$i zactvo (rog. 2010 a 2011),

d) mimo soutéz neglenové UKAS — vybér provede technicky delegét dle vykonnosti v pfipadé znaéného
poctu pfihladenych

e) ve Stafeté juniorské kategorie mohou startovat dorostenci/dorostenky, ve Stafeté dorostu mohou startovat
starSi zaci/zakyné, v kategorii zactva mGze startovat i mladsi zactvo, a to vzdy max. po 2 z mladsi kategorie
ve Stafet

Soutéze



Dorostenci 60 m, 200 m, m, 800 m, 1500 m, 60m p 91,4, 4x200 m, vyska, ty&, dalka,
trojskok, koule 5kg

Dorostenky 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-8,5, 4x200 m, vyska, tyc,
dalka, trojskok, koule 3kg

Juniorky 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 60m p 83,8, 4x200 m, vyska, ty¢, dalka,
trojskok, koule 4kg

Juniofi 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 60m p 99,1, 4x200 m, vyska, ty¢, dalka,
trojskok, koule 6kg

ZAci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 83,8, 4x200 m, vyska, ty¢, dalka,
koule 4kg

Zakyné 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-8,2, 4x200 m, vySka, tyc,

dalka, koule 3kg

Technicka ustanoveni
Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a poradatel zavodu.

a) v soutézich na 60 m postupuje do finale pouze 6 nejlepSich podle ¢asl,
b) pfekazkové béhy i ostatni béhy se bézi na €as rovnou jako finale,

c) v trojskoku je vzdalenost odrazového bievna od bliz§iho okraje doskodisté stanovena technickym
delegatem pred zahajenim zavodu dle prihlasek,

d) vyhlasSovani vitéz(i bude probihat pribézné, vievo za vstupem do haly

e) Zakladni vysky urci technicky delegat po obdrzeni pfihlasek.

OMEZENI STARTU:

a) zavodnici a zavodnice mohou startovat pouze v rozsahu zavodéni své kategorie (mistrovské a

doplrikové discipliny),

b) zavodnici, resp. zavodnice ro¢. 2010—-2011 mohou startovat ve tfech disciplinach (3 individualni nebo 2
individualni a Stafeta), a v nich pouze v jednom béhu na tratich 300 m a delSich

¢) zavodnici ani zavodnice nar. 2012 a mlad$i nemohou na pfeboru startovat v individualnich disciplinach

d) zavodnici startujici mimo soutéz mohou postoupit do finale pouze v pfipade, Ze do finale postoupilo
méné nez 8 (ve sprintech méné nez 6) zavodnikd UKAS,

Mérici zarizeni

PouZiti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: NE
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Bude oteviena v nafukovaci hale na Strahové od 8:40 hod. do 9:30 hod. (ukon&eni prezentace).

Startovné )

Dle rozhodnuti UKAS ¢ini startovné 100,- K¢ za pfihlaseného zavodnika. Startovné mimo soutéz €ini 200,-
K& za kazdou pfihlaSenou disciplinu.

Startovné uhrada

a) pfevodem na ucet — pouze kluby UKAS, na uget UKAS u GE Moneta Bank, &. 4. 156 802 296/0600,



b) hotové na ml’s{é', kdé budé vy.sté-\./'e'hmd(')'klad o} iébié.éehl boUzé stéf“[.y m|mo soutéz
Prihlasky .

a) podavaiji atletické oddily pfes webové stranky CAS www.atletika.cz; otevieni pfihlasek 24. ledna 2025,
uzavieni 31. ledna 2025 ve 20.00 hod. (v€etné Stafet),

b) pofadatel ma pravo pfihlasku zavodnika, resp. zavodnice z vykonnostnich duvodli odmitnout a toto
rozhodnuti je povinen oddilim oznamit do 1. inora 2025 do 16:00 hodin na strankach UKAS
http://ukas.hys.cz/,

c) ve startovnich listinach se bude pouze Skrtat, nikoliv dopisovat !!!,

d) pfihlaska start(i po vy$e uvedeném uzavfeni pfihlasek je mozna do 12. hodiny nasledujiciho dne, a to
technickému delegatovi zavodu a s poplatkem 500 K& za disciplinu.

Rozcvic¢ovani
Rozcvi€ovani do 12:30 hod. na ovalu, od 12:30 hod. na vymezeném prostoru rovinky, k rozcvi€ovani nesmi
zavodnici pouzivat posilovaci naradi a stroje umisténé v hale.

V SOUCASNE DOBE JE Z TECHNICKYCH DUVODU UZAVREN PROSTOR ZA DOBEHOVOU
DUCHNOU. NENi MOZNE SE ZA Ni ROZKLUSAVAT, DOPORUCUJEME NA ROZKLUS POUZIT
VENKOVNI PROSTORY.

Kontrola naé€ini
Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutézich pouzivat vlastni nacini, které vSak musi nejpozdéji 60
minut pfed zahajenim vlastni soutéZe predlozit ke kontrole pfislusnému rozho¢imu.

Méfeni a vazeni nacini v zavodni kancelafi od 9:10 do 11:20 hod.,

Satny
Satny jsou k dispozici v budové vedle haly, skFifiky nikoliv, véci si vezméte s sebou do haly.

Zdravotni sluzba
bude pfitomna v hale.

Casovy porad
nedéle, 2.2.2025
Cas Discipliny
10:00 60 m Dci Rozbéh dalka Zci Finale koule 3kg Dky Finale koule 4kg Jky Finéle
10:15 60 m Jfi Rozbéh

10:25 60 m Dky Rozbéh
10:40 60 m Jky Rozbéh



10:45

11:00
11:10
11:30
11:35
11:45
11:50

11:55

12:00

12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45
12:50

13:10

13:15
13:20

13:25

13:30
13:45
13:50
14:00
14:10
14:30

14:40
15:00
15:05
15:10
15:20

15:30
15:45

60 m Zci Rozbéh

60 m Zky Rozbéh
koule 3kg Zky Finale
60m p 99,1 Jfi Finale

60m p 91,4 Dci Finale

60m p 83,8 Zci Finale

60m p 83,8 Jky Finale

60m p 76,2-8,5 Dky
Finale ;
60m p 76,2-8,2 Zky
Finale

60 m Dci Finéle

60 m Jfi Finale

60 m Dky Finale
60 m Jky Finale

60 m Zci Finale

60 m Zky Finale
VYHLASENI |

800 m Dci Finale
800 m Jri Finale
800 m Zci Finale
dalka Zky Finale

800 m Jky Finale
800 m Dky Finale

800 m Zky Finale
400 m Jii Béh
400 m Dci Béh
400 m Jky Béh
400 m Dky Béh
300 m Zci B&h
300 m Zky B&h

1500 m Jfi Béh
1500 m Dci Béh

VYHLASENI II
1500 m Zci Béh

1500 m Jky B&h
1500 m Dky B&h

1500 m Zky Bé&h
200 m Jii B&h

ty¢ Zky Finale
ty¢ Dky Finale
ty¢ Jky Finale
ty& Zci Finale
ty¢ Dci Finale
ty€ Jfi Finale

dalka Dky Finale
dalka Jky Finale

koule 5kg Dci Finale

vyska Jfi Finale
vyska Dci Finale
vyska Zci Finale

koule 4kg Zci Finale

trojskok Dky Finale
trojskok Jky Finale

vyska Jky Finale
vyska Dky Finale
vySka Zky Finale

trojskok Jfi Finale
trojskok Dci Finale

EHO KRAJE

dalka Dci Finale
dalka Jii Finale

koule 6kg Jfi Finale



15:55 200 m Dci Béh
16:05 200 m Jky Béh
16:15 200 m Dky Béh
16:30 150 m Zci B&h
16:45 150 m Zky Béh
17:10 4x200 m Jii Béh
17:15 4x200 m Dci Béh
17:20 4x200 m Zci Béh
17:25 4x200 m Jky Béh
17:30 4x200 m Dky Béh
17:35 4x200 m Zky B&h
17:40 VYHLASENI Il

Parkovani
parkovani aut i autobus( na ploSe pfed nafukovaci halou.

DalsSi informace
sportovni obuv na prezuti pro vstup do haly povinna, kontrola u vchodu nikoho nepusti!

Casovy porad upraven podle poctu pfihlasenych a jeho zména bude vyvésena 01.02.2025 do 16:00hod na
webovych strankach CAS a UKAS - www.ukas.hys.cz

Vice informaci v halové broZufe na webu http://ukas.hys.cz/.



